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Brytfanna FLORINA Hierro - 4,5l
Cena 359,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5902719544910

Opis produktu
Solidnie wykonana żeliwna brytfanna marki Florina sprawia, że codzienne przygotowanie obiadu staje się łatwe i
przyjemne. Naczynie o średniej wielkości idealnie nadaje się do przyrządzenia aromatycznego gulaszu lub przygotowania
dania jednogarnkowego czy zapiekanki. Żeliwna brytfanna sprawdzi się w kilkuosobowej rodzinie.

Żeliwo, z którego wykonany jest produkt, sprawia, że jest on bardzo trwały, a także dłużej utrzymuje wysoką temperaturę
swojej zawartości. Najwyższej jakości naczyń wykonanych z żeliwa wolnego od szkodliwych substancji - kadmu, ołowiu
można używać na wszystkich typach kuchenek, a także w piekarnikach. Dzięki wielofunkcyjnemu zastosowaniu brytfanny
każdego dnia przygotujemy w niej różnorodne potrawy, które pełne będą aromatu i smaku.

Zalety brytfanny żeliwnej Florina Hierro:

1. Grube dno brytfanny zapewnia idealną dystrybucję ciepła oraz utrzymanie go na dłużej

2. Bardzo twardy materiał, z którego została wykonana brytfanna odporny jest na odkształcenia pod wpływem wysokiej
temperatury dlatego można używać go również w piekarniku.

3. Brytfanna idealna do długiego gotowania na wolnym ogniu lub do zapiekania potraw w piekarniku.

4. Nieprzywierająca emaliowana powłoka wewnątrz i na zewnątrz brytfanny.

5. Solidna żeliwna pokrywka z wygodnym uchwytem ze stali nierdzewnej. Wykonana w taki sposób, aby skraplająca
się para wodna trafiała z powrotem na potrawy, dzięki czemu można długo dusić i piec nawet bardzo delikatne i wymagające
potrawy.

6. Garnek wykonany z najwyższej jakości materiałów bez ołowiu i kadmu.

 

Wygoda użytkowania w piekarniku

Żeliwny garnek Florina Hierro wraz z pokrywą wykonaną z tego samego materiału idealnie nadaje sie do duszenia i
pieczenia w piekarniku. Wyjątkowo wytrzymały na wysokie temperatury materiał umożliwi wielogodzinne pieczenie i
zapiekanie potraw, dzięki czemu nawet duże kawałki mięsa będą kruche i miękkie.

W garnku możemy podpiec zarówno mięsa, jak i ryby, warzywa, czy przyrządzić przeróżne zapiekanki makaronowe,
warzywne. Częściowo potrawy można usmażyć i poddusić na kuchence, po czym przełożyć garnek do piekarnika, aby po
odpowiednim czasie cieszyć się niesamowitym aromatem i smakiem potraw.

 

wygenerowano w programie shopGold

https://www.sklep.zbimax.pl/brytfanna-florina-hierro-4-5l-p-299.html


 

Długie gotowanie na małym ogniu

Wiadomym jest, że potrawy długo duszone na małym ogniu stają się cudownie miękkie, rozpływające w ustach, duszone z
ziołami i przyprawami stają się bardzo aromatyczne o niepowtarzalnym smaku. Posiadając brytfannę żeliwną marki
Florina codziennie będzie można serwować swoim najbliższym pyszne dania niczym nie odbiegające od tych w wykwintnych
restauracjach.

Brytfanna przystosowana jest do wielogodzinnego nagrzewania, jej materiał jest wyjątkowo trwały i odporny na wysokie
temperatury.

 

Odpowiednio zbudowana szczelna pokrywka

Brytfanna posiada szczelnie przylegającą do niej pokrywkę, która wykonana została z tego samego materiału - żeliwa.
Pokrywka wyposażona została w uchwyt wykonany ze stali nierdzewnej.

Marka Florina dostarcza na rynek naczynia, które w umożliwiają duszenie potraw w idealnych warunkach - para wodna
skraplająca się na dolnej stronie pokrywki, dzięki jej szczelności spada w postaci kropli z powrotem na duszącą się potrawę,
dzięki czemu będzie ona miękka i krucha. Dzięki temu nawet trudne i bardzo wymagające potrawy nie sprawią nam żadnego
problemu. W taki sposób przygotowane posiłki nie utracą wartości odżywczych, witamin, smaku i
niepowtarzalnego aromatu.

 

Wewnętrzna i zewnętrzna emaliowana powłoka

Dzięki zastosowaniu wewnątrz i na zewnątrz brytfanny powłoki emaliowanej potrawy nie przywierają do dna.
Dodatkowo możemy mieć pewność, że gotują się w idealnych warunkach - emalia jest całkowicie bezpieczna dla
zdrowia, nie uwalnia szkodliwych substancji, można jej używać przy gotowaniu dla alergików, niemowlaków i osób starszych.

Do mieszania potraw powinno się stosować przybory drewniane lub z tworzywa sztucznego, aby nie uszkodzić wewnętrznej
powłoki.

 

Materiał wykonania

Brytfanna Florina Hierro została wyprodukowana z najwyższej jakości materiałów - żeliwa pokrytego emalią i stali
nierdzewnej, bez dodatku ołowiu i kadmu.

Dzięki zastosowaniu takiego materiału gotując w garnku można mieć pewność, że naczynie jest bezpieczne i nie uwalnia
szkodliwych substancji do naszego posiłku. Dodatkowo wydobyty z potraw smak i aromat jest niecodzienny, a ich wartości
odżywcze pozostają.

 

Do kuchni tradycyjnej i nowoczesnej
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Brytfanna żeliwna Florina Hierro 4,5 l została wykonana z najwyższej jakości materiału, dlatego na długo posłuży w
każdej kuchni. Gładka czerwono biała powłoka z czarnym rantem sprawia, że naczynie prezentuje się bardzo elegancko.
Pasować będzie do każdej aranżacji kuchennej, zarówno tej tradycyjnej, jak i nowoczesnej. Niewątpliwą zaletą tego naczynia
jest dostosowanie go do użytkowania na różnego rodzaju kuchenkach:

na kuchence gazowej, 
na kuchence elektrycznej, 
na kuchence ceramicznej,
na kuchence indukcyjnej
w piekarniku.
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